dictae partes respective ac singula suis singulis refferendo, laudantes 
et aprobantes facientes atque firmantes omnia et singula in praemissis 
capitulis et eorum singulis conuenta et pactata firrnata atque premissa 
per nos et successores nostros quoscumque pacto spetiali solemnique 
stipulatione jnteruenienti vallato. Promittimus et fide bona conue­
nimus vna pars nostrum alteri et altera alteri ad jnuicem et vicisim 
atque jurantes prout juramus ad Dominum Deum etc. omnia supra­
dicta et jn praeincertis capitulis et eorum singulis singulariter et dis­
tinctae contenta et deducta, pactata, conuenta et concordata quantum 
ad vnamquamque nostrum praedictarum partium pertinet et spectat 
pertinereque et spectare videtur singula suis singulis referendo attendere 
eficasiter et complere ac tenere et jnviolabiliter observare prout in 
dictis capitulis et eorum singulís sunt concordata, pactata, conuenta 
stipulata atque promissa, et ea ullo vnquam tempore revocare, jnfrin­
gere, contradicere, nec aliquem contra ea venire, facere vel pennitere, 
palam ve! oculte aliqua ratione sive causa quod si secus fiat volumus 
et nobis placet quod pars nostrum contrafaciens jncidat et jncurrat 
vt in dicto tertio et vltimo capitulo expressum remanct tercentarum 
librarum dictae monetae per partero inobedientem, et adimplere 
recusantem partí parenti et obedienti dandarum et soluendarum pro 
pena etnomine penae etc. qua pena etc. ratto pacto etc. ad quorum 
omnium et singulorum etc. fiat executoria large cum submissione 
fori variatjone judicij et renuntiatione etc. ac cum pacto variationis 
judicis etc. et renuntiatione appellationis etc, et ex pacto curo clau­
sulis juratis nos litigandi neque impetrandi etc. cum juramento etc. 
sub pena decem solidorum dictae monetaes dandorum vltra per jurij 
penam propena etc. ratto pacto etc. renuntiantes scienter omni excep­
tioni rei sic non gestae, conuentae, pactatae, stipulatac atque pro­
missae prout praeincertis capitulis describuntur et continentur et dolí 
conditioni siue causa, causa, non data neque secuta et in facturo 
actioni et pro praedictis etc. obligamus vna pars nostrum alteri et 
altera alte:r:i ad jnuicem et vicissim omnia et singula bona et jura nostra 
mobilia ete. Actum Castulone planitiei etc. 

Testes Petrus Valero et Petrus Gorris, junior, dictae Castulonis 
villae habitatores. 

( 
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L 

CONTRATO CON LEONARDO JULIO CAPUZ 

15 mayo 1693 Real Audiencia: Procesos. Parte 3.a n.0 3355. 
Archivo Reino Valencia